Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 109–07-09-2016

Esta é a Edição Nº 109 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura  do PL nº 068/16, Pregão nº 045/16. OBJETO: Aquisição de
impressos. Entrega dos envelopes – até o dia 20.09.2016 às 08h:00min.
Fichas: 4149, 3990, 3955, 3845, 3924, 4271, 4028, 3853, 3862, 3884,
3917,3928,4131,4017,3939,4101,4147,4155,4182,4320. Edital na íntegra no
site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

Para acessar na Integra Clique aqui

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura  do PL nº 069/16, Pregão nº 046/16, R.P. 40/16. OBJETO: prestação
de serviços de exames (tomografia, raio-x, ultrassonografia, medicina
nuclear, cintilografia, biópsias, densitometria, endoscopia, ecodoppler,
mamografia e ressonância). Entrega dos envelopes – até o dia 20.09.2016
às 14h:00min. Ficha: 3994. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

Para acessar na Integra Clique aqui

EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,  torna público o extrato do
2º termo aditivo ao  contrato nº - 061⁄2014, firmado aos 21 dias de
agosto de 2014 – CONTRATADO  -  Empresa OESTE FITNESS ACADEMIA E
FISIOTERAPIA LTDA LTDA. Em razão da natureza contínua da prestação
dos serviços, fica ajustada a prorrogação de prazo do contrato de
prestação de serviços, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666, de
21.06.93 e suas alterações, a partir de 01.09.2016 a 31.08.2017.  São
Sebastião do Oeste, 05 de Setembro de 2016. Dorival Faria Barros –
Prefeito Municipal.

Para acessar na Integra Clique aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas